РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РЕШЕНИЕ

Рузаевка
22 июня 2021  года

                           № 65/286
О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Рузаевка, утвержденную решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 18 августа 2015 года №46/293
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", по представлению Рузаевской территориальной избирательной комиссии, осуществляющей полномочия избирательной комиссии городского поселения Рузаевка Совет депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденную решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 18 августа 2015 года №46/293  (с изменениями 29 декабря 2015 года №53/321, 30 ноября 2020 года №59/263), изложив описание границ избирательных округов №№ 14, 15, 18, 19, 20  в следующей редакции:

	14
	Детский сад № 18

	40 лет Победы улица,

	Агапова улица,

	Андрианова улица,

	Беднодемьяновская улица, д. 137-139, 142-144

	Дальняя улица,

	Кольцова улица,

	Корнилаева улица,

	Куйбышева улица, д. 133-151, 96-108

	Маршала Жукова улица,

	Молодежная улица,

	Надежды улица,

	Орловская улица,

	Рыбаченка улица,

	Саранская улица,

	Силантьева улица,

	Смолиной улица,

	Сузгарьевская улица,

	Суздальская улица,

	Толстого улица,

	Ульяновская улица

	Число избирателей: 1892

	15
	Центр развития ребенка -детский сад № 14

	Горшкова бульвар, д. 3, 4, 6

	Петрова улица, д. 36, 38, 40, 42

	Юрасова улица, д. 4, 6, 6а, 8, 8а, 9,17а, 17б, 19, 19а, 19в, 21,21а, 23

	Число избирателей: 1917

	18
	Тяштеня

	Горшкова бульвар, д. 5,5а, 7, 7а, 9а, 10, 11

	Юрасова улица, д. 10, 10а, 12,13,  14,  16

	Число избирателей: 1584

	19
	Лицей № 4

	Байкузова улица, д. 145 – 179, 146 - 180,

	Горшкова бульвар, д. 9, 14, 16

	Горького улица, д. 90 - 116,

	Кутузова улица, д. 105 – 129, 106-130,

	Левженская улица,

	Мокшанская улица,

	Полежаева улица,

	Родниковая улица,

	Степана Эрьзи улица,

	Суворова улица,

	Чапаева улица,

	Юрасова улица, д. 22, 22а, 24

	Число избирателей: 1576

	20
	Детский сад №7

	Академика Филатова улица,

	Северная улица,

	Юрасова улица, д. 11а, 11б, 11в,  13б, 13в,  15, 18

	Число избирателей: 1798

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава городского поселения Рузаевка
Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

     В.В. Чичеватов